
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202<? г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в состав рабочей группы по информированию граждан, 

проведению и контролю за онлайн голосованием по отбору общественных 
территорий г. Дербент, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории городского округа «город Дербент» на 2019-2024 годы», 

утвержденный постановлением администрации городского округа «город 
Дербент» от 09 февраля 2022 года № 49

Руководствуясь статьёй 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьёй 8 Устава городского округа «город Дербент», с целью участия населения 
городского округа «город Дербент» в осуществлении местного самоуправления 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по информированию граждан, проведению 
и контролю за онлайн голосованием по отбору общественных территорий 
г. Дербент, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
городского округа «город Дербент» на 2019-2024 годы», утвержденный 
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 09 февраля 
2022 года № 49, изложив его в новой редакции, в соответствии с Приложением № 1 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» 
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контролв^чаУ^® нением настоящего постановления возложить на
заместителя
Курбанова А.М.

страции городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

городского округа «город Дербент» 
от « -// 2023 г.

СОСТАВ
рабочей группы по информированию граждан, проведению и контролю 

за онлайн голосованием по отбору общественных территорий г. Дербент, 
подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории городского 
округа «город Дербент» на 2019-2024 годы

Курбанов А.М. - Заместитель главы администрации 
городского округа «город Дербент» 
(руководитель рабочей группы)

Алиев Р.А. - Начальник МБУ УЖКХ г. Дербент 
городского округа «город Дербент»

Магомедов И.А. - Начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации 
городского округа «город Дербент»

Наджафова С.С. - Начальник МКУ «Управление культуры, 
молодежной политики и спорта 
городского округа «город Дербент»

Раджабов Т.Н. - Руководитель МАУ ИЦ
«Дербентские новости» городского 
округа «город Дербент»

Рамазанов Ш.Р. - И.о. начальника отдела реализации 
государственных программ и контроля 
коммунальной инфраструктуры МБУ 
УЖКХ г. Дербент


